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نقل  بهانه‌های شفاهی که سینه‌به‌سینه 
شــده‌اند برای بهتر بودن زندگی در قدیم، 
فراوان است. همه اعتراف می‌کنند خوش به 
حال روزگاران قدیم؛ زندگی‌ها ساده بود و 
صمیمی، تن‌ها سلامت و عافیت. این سندرم 
خوش به حال قدیم‌ها حتی به کوچک‌ترها هم 
تسری یافته تا با افسوس از گذشته صحبت 
اجتماعی،  روابط  بودن  از صمیمی‌تر  کنند؛ 
و حتی طعم  تفریحات سالم سرگرم‌کننده 

بهتر نان. 
حال صرف‌نظر از اینکه احســاس خوشایند 
خاطرات زیســت‌های قدیمی درســت است یا 
نادرست و اینکه تصور خانه‌ای بزرگ با درختان 
ســیب و به و نارنج و حوض بزرگی در وســط 
حیاطــش حس خوبی به مــا ایرانی‌ها می‌دهد 
اگــر بخواهیم از حق نگذریم، گذشــته با تمام 
ســختی‌هایش شیرین بوده اســت. شاید اینکه 
»ســامت جســم و روح« قدیمی‌هــا و اجداد 
و نیاکانمــان موضوع مهــم و غیرقابل ‌تفکیک 
گذشــته بوده است آن را برای ما حسرت‌برانگیز 

کرده است.
بشر از آغاز تاکنون دگرگونی‌های متفاوتی را 
از سر گذرانده تا به زندگی مدرن امروزی رسیده 
اســت. زندگی مردم در گذشته، با توجه ‌به عدم 
دسترسی به تکنولوژی‌های مدرن و پیشرفت‌های 
امروزی، بسیار متفاوت و ساده‌تر بوده است. همین 
سادگی در کنار کوچک بودن جوامع انسانی روابط 

اجتماعی را تنگ‌تر می‌کرده است.
اگرچه شرایط ســخت و نبود امکانات سبب 
می‌شده بیماری‌ها شیوع بیشتری داشته، امید به 
زندگی بســیار کمتر از امروز بوده است؛ اما انگار 
باز هم در مقایســه با امروز شیرین‌تر، خوش‌تر و 

سالم‌تر بوده است.
زندگی در قدیم و روزگاران نوین

 شرایط ساده اقتصاد و معیشت که بیشتر بر 
پایه کشــاورزی و دامپروری بوده اســت، زندگی 
اجتماعی عجین شــده با ارزش‌هــا و اعتقادات 
سنتی، نقش‌محوری خانواده، و رعایت ارزش‌های 
خانوادگی سبب می‌شده تا با وجود محدودیت در 
دانش و پیشرفت زندگی‌ها از بحران‌های کمتری 

برخوردار باشند.
امــا زندگی مردم در دنیای امروز به واســطه 
تغییرات  پیشــرفت‌های چشــمگیر تکنولوژی، 
اجتماعی و فرهنگی، و تحولات اقتصادی، بسیار 
متفاوت از گذشته است. این تغییرات باعث شده‌اند 
تا ســبک زندگی، ارتباطات، و معیشت انسان‌ها 

آشنایی با مهم‌ترین تهدیدهای 
سلامت بشر

فائقه بزاز

بخش نخست

دستخوش تغییرات گسترده‌ای شوند. زندگی نوین 
بر پایه فن‌آوری‌های مدرن، تلفن‌های هوشــمند، 
رایانه‌ها، اینترنت و شبکه‌های اجتماعی دسترسی 
به اطلاعات را آســان‌تر ساخته‌اند. شهرنشینی و 
جهانی ‌شــدن به معنی کمرنگ‌ شــدن مرزهای 
جغرافیایی و فرهنگی، سبک‌های زندگی مختلف 

با یکدیگر درآمیخته است.
به همین دلیل با وجود ارتباطات گسترده در 
شبکه‌های اجتماعی، حس انزوا و تنهائی، فشارهای 
روانی تحت‌تأثیــر رقابت‌ها، انتظارات اجتماعی و 
مشــکلات اقتصادی، باعث افزایش افسردگی و 

اضطراب شده است.
از طرفی اعتیاد به فناوری مشــکلات روانی و 
اجتماعی زیادی را ایجاد کرده، نابرابری اجتماعی 
چالش بزرگی برای جوامع بشری است. فناوری و 
پیشرفت تغییرات آب‌وهوایی را رقم زده، گرمایش 
جهانی و تغییرات آب‌وهوایی، تهدیدی جدی برای 

حیات ساکنان کره زمین است.
نیاکان ما در حسرت آرزوها اما سلامت و سرحال

با وجود دستاوردهای فراوان علمی، تکنولوژیک 
و پزشــکی اما تحقيقات نشان می‌دهد اجدادمان 
 در مقايســه با ما از سلامت بيشــتري برخوردار 

بودند. 
در اين مطلب به نقل از »Readers Digest« به 

این تفاوت‌ها اشاره شده است:
فرآورده‌هــای پروتئینــی: اغلب مــا بر اين 
عقیده‌ایم که بالا بودن مصرف گوشت باعث افزايش 
کلسترول و فشارخون می‌شود. درحالی‌که ميزان 
مصرف گوشــت اجدادمان بسيار زياد بوده است. 
البته نبايد فراموش کنيم که آنها در کنار مصرف 
زياد گوشت فعاليت بدني بيشتري نيز داشته‌اند. 
پروتئين موجود در گوشــت قرمز و ماهي مغز را 
تقويت می‌کند. براي به‌دست‌ آوردن غذا زحمت 

❖

مواد شیمیایی، آلودگی هوا، تغییرات 
اقلیمی و بلایای طبیعی، بیماری‌هایی 
با منشــأ میکروبی، عدم دسترسی 
بهداشــتی، مسائل  به مراقبت‌های 
زیرســاختی، بحران آب‌ و فاضلاب 
و مســائل جهانی زیســت‌محیطی 

سلامت بشر را تهدید می‌کنند.

❖

متخصصان علوم پزشکی هشدار داده‌اند که آنفلوآنزا عامل بیماری‌زایی 
اســت که به احتمال زیاد در آینده نزدیک باعــث ایجاد یک بیماری 
همه‌گیرِ جدید خواهد شــد. بسیاری از متخصصان دنیا احتمال می‌دهند 
که یک سویه از ویروس آنفلوآنزا، علت شیوع بعدی بیماری‌های عفونی 

مرگبار در سطح جهان خواهد بود.

می‌کشیدند؛ برخلاف امروزه که کافي است سوار 
خودروي خود شــويد و غذاي آماده تهيه کنيد، 
اجداد ما بايد غذاي خود را شکار می‌کردند. حضور 
یافتن در محيط بــاز باعث دريافت ويتامين‌هاي 
طبيعي مانند ويتامين E و D می‌شد و در نتيجه 
شيوه زندگي سالمي داشتند، حتي والدين ما نيز 
نســبت به خود ما وقت بيشــتري را در خارج از 
منزل براي تهيه غذا صرف می‌کردند و در نتيجه 

نور طبيعي بيشتري دريافت می‌کردند.
سبزی‌ها: درگذشته اگرچه گوشت ماده اصلي 
به‌حساب می‌آمد؛ اما ميزان مصرف ميوه و سبزی‌ها 
نيز زياد بود. گذشتگان ما برنامه غذايي متعادلي 
داشتند. در حال حاضر از ما خواسته می‌شود که 
از هر ۵ گروه مواد غذايي استفاده کنيم درحالی‌که 

بيشتر اين مواد فرآوری شده است. 
اين غذاها لزوماً براي بدن ما مضر نيســت اما 
واقعيت اين است که به علت تکامل نيافتن دستگاه 
گوارش براي هضم و جذب اين نوع غذاها، هضم 

آن خيلي سخت است.

فراوانی شــکر در غذاها: اين روزها در بيشتر 
غذاهايي که مصرف می‌کنیم شــکر وجود دارد. 
گذشــتگان تنها از شــيريني میوه‌ها اســتفاده 
می‌کردند درحالی‌که ما نوشــابه يا قهوه مصرف 

می‌کنیم.
داروهاي گياهي: اجداد ما از داروهاي گياهي 
براي درمــان بيماري اســتفاده می‌کردند. آنان 

می‌دانستند که گياهان خاصيت درماني دارند.
مواد نگه دارنده: در واقع هيچ يک از ما هنگام 
خريد به مواد روي برچســب‌ها دقت نمی‌کنیم. 
میوه‌هایی که از ســوپر يا میوه‌فروشی خريداري 
می‌کنیم به‌طور ارگانيک کشــت نمی‌شود؛ بلکه 
با مواد شيميايي پرورش می‌یابد. اجداد ما بدون 
نياز به مواد افزودني و شيميايي زندگي می‌کردند 

و تندرست بودند.
زندگی با ناراحتی و اضطراب کمتر: اجداد ما 
يک زندگي ساده بدون مشغله داشتند. زندگي ما 
بسيار پيچيده شده اســت و از آن شيوه زندگي 
ساده که مردم درگذشــته داشتند دور شده‌ایم. 

براي به‌دســت ‌آوردن يک زندگي بدون استرس، 
 هر نوع ناراحتي و مشــغله را از زندگي خود دور 

کنيد. 
زندگــي و فنــاوري: اگرچه تصور می‌شــود 
فناوری‌های نوین نظیر تلفن‌های همراه و ابزارهای 
هوشمند براي راحتی زندگي ماست، اما باعث ايجاد 

استرس و خستگي مفرط می‌شود.
مشکلات بشر در حوزه سلامت 

مواد شیمیایی، آلودگی هوا، تغییرات اقلیمی 
و بلایای طبیعی، بیماری‌هایی با منشأ میکروبی، 
عدم دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی، مسائل 
زیرساختی، بحران آب‌وفاضلاب و مسائل جهانی 

زیست‌محیطی سلامت بشر را تهدید می‌کنند.
 آلودگــی هوا یکی از بزرگ‌ترین مشــکلات 
زیست‌محیطی و سلامت عمومی است که هر سال 
باعث حدود 7 میلیون مرگ زودرس در سراســر 

جهان می‌شود. 
ســازمان جهانی بهداشت عواملی را که روی 
ســامت و حیات انســان‌ها تأثیــر می‌گذارند، 

دســته‌بندی کرده اســت. عواملی کــه هر کدام 
به‌تنهائی تهدید بزرگی برای سلامت و جان انسان 

محسوب می‌شوند.
 مردم سراسر جهان با تهدیدها و چالش‌های 
متعددی در حوزه ســامت رو‌به‌رو هســتند؛ از 
افزایش آمــار چاقی گرفته تا دیابت، ســرطان، 
آلودگی هوا، شیوع بیماری‌های قابل ‌پیشگیری با 

واکسیناسیون و حتی مقاومت دارویی.
ســازمان جهانی بهداشــت )WHO( در سال 
2019 عواملی را که روی سلامت و حیات انسان‌ها 
تاثیر می‌گذارند، دسته‌بندی و منتشر کرده است. 
عواملی که هر کدام به تنهائی تهدید بزرگی برای 

سلامت و جان انسان محسوب می‌شوند. 
آلودگی هوا و تغییرات اقلیمی

آلودگــی هوا چهارمین علــت مرگ زودرس 
 در دنیا شــناخته می‌شود. در ایران سالانه حدود 
45 هزار نفر در کشور به دلایل منتسب به آلودگی 
هوا جان خود را از دست می‌دهند. طبق آمارها از 
هر 10 نفر، 9 نفر در ایران دچار آسیب‌های ناشی 
از آلودگی هوا می‌شــوند و یکی از این آسیب‌ها 
بیماری‌های تنفسی هستند. علاوه‌ بر این، نتایج 
مطالعات نشــان می‌دهد که قرار گرفتن مزمن و 
طولانی‌مدت در معرض ذرات آلاینده به خطر بروز 
بیماری‌های قلبی و عروقی و تنفسی کمک می‌کند 

و به‌‌طور خاص با فشارخون بالا مرتبط است.
منشــأ بیش از 70 درصد موارد مرگ و میر 
در جهان، ابتلا به بیماری‌های غیرمســری مانند 
دیابت، سرطان و ناراحتی‌های قلبی عروقی است. 
بیــش از 15 میلیون نفر از افــرادی که به دلیل 
ابتلا به بیماری غیرمســری جان خود را از دست 
می‌دهند، بین 30 تا 69 ســال سن دارند. رژیم 
غذایی نامناسب، کم‌تحرکی، آلودگی هوا، سیگار 
کشــیدن و مصرف الکل 5 عامل مؤثر در افزایش 

میزان بیماری‌های غیرمسری هستند.
بیماری آنفلوآنزا از ســال ۱۹۱۸ تا اکنون از 
دغدغه‌های بشر است. این ویروس تنها طی یک 
ســال؛ یعنی از 1918 تا 1919 یک‌ســوم مردم 
جهان یعنی رقمی حدود ۵۰۰ میلیون نفر را درگیر 
کرد. متخصصان علوم پزشکی هشدار داده‌اند که 
آنفلوآنزا عامل بیماری‌زایی است که به احتمال زیاد 
در آینده نزدیک باعث ایجاد یک بیماری همه‌گیرِ 

جدید خواهد شد. بســیاری از متخصصان دنیا 
احتمال می‌دهند که یک سویه از ویروس آنفلوآنزا، 
علت شیوع بعدی بیماری‌های عفونی مرگبار در 

سطح جهان خواهد بود.
سازمان جهانی بهداشت تخمین می‌زند که 
یک میلیارد و 600 میلیون نفر از ســاکنان کره 
زمین در مناطقی زندگی می‌کنند که مســائل 
سیاسی و اجتماعی و ضعف خدمات پزشکی، آنها 
را از خدمات اولیه و اساسی بهداشتی محروم کرده 
است. مناطق درگیر جنگ یا مناطقِ با سیستم‌های 
مراقبت‌های بهداشتی ضعیف، با خطرات بهداشتی 
بالاتری از کمبود زیرســاخت‌ها و دسترســی به 
مراقبت مواجه هستند که میلیون‌ها نفر را تحت 

تأثیر قرار می‌دهد.
مقاومت بدن در برابر داروهای ضدمیکروبی، 
یکی از 10 خطر اصلی برای بهداشــت ساکنان 

زمین محسوب می‌شود. 
اهمیــت این موضــوع تا حدی اســت که 
شاخص‌های ارزیابی میزان مقاومت ضد میکروبی 
در چارچوب اهداف توسعه پایدار گنجانده شده 
است. این مورد در حالی جزو تهدیدات سلامت 
و جان انســان شناخته شده که در ایران میزان 
مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها کــه یکی از دلایل مهم 
ایجاد مقاومــت دارویی هســتند، بالاتر از نرم 
جهانی اســت. طبق آمارهــا، حدود 40 در صد 
نسخه‌های پزشکی در کشــور حاوی داروهای 

آنتی‌بیوتیک هستند.
ابولا )Ebola( یک بیماری ویروســی است که 
پس از وارد شــدن به بدن، نوعی بیماری تب‌دار 
و خونریزی‌دهنــده ایجاد می‌کند و در 50 تا 90 
درصد بیمــاران دارای علامت بــه مرگ منجر 
می‌شــود. اکثر افرادی که تاکنون ابتلای آنان به 
ابولا تأیید شده، اهل کشورهای آفریقایی بوده‌اند.
ســازمان جهانی بهداشت می‌گوید؛ خدمات 
ناکافی در خصوص مراقبت‌های بهداشــتی اولیه 
در بسیاری از کشورها مانع از دسترسی مردم به 
مراقبت‌های بهداشتی ضروری می‌شود و دستیابی 

به پوشش سلامت همگانی را دشوارتر می‌کند.
جهــان با تهدیدها و چالش‌های متعددی در 
حوزه سلامت رو‌به‌روست که شیوع بیماری‌های 
قابل ‌پیشــگیری بــا واکسیناســیون، افزایش 
پاتوژن‌های مقاوم به دارو، بالا رفتن نرخ چاقی و 
دیابت و تأثیرات آلودگی زیست‌محیطی بر سلامت 

تنها بخشی از این چالش‌ها هستند.

جدو‌   ل

افقي:
 ‏1- تعزیه‌خوانی- هدیــه به عروس خانم 
2- خواب شیرین- از یاران باوفای حضرت 
علی )ع( 3- ضربه ســر- دبــاغ- مغازه- 
شــهر زیارتی 4- زبردست- ریسمان دلو 
آب- عضــوی در صورت- تکــرار حرف 
اول 5- روستا‌های بزرگ- تدبیر مناسب 
 برای رســیدن به هدف- تســکین‌دهنده 
6- بردبــاری- دهان پرنده- نمایشــنامه 
رادیویی 7- خانه ییلاقی- اهلی- نوعی مار 
 8- ماه زمســتانی- لاغر- حرف همراهی 
9- اینــک- حــرف نــوروزی- اصطلاح 
موســیقی 10- عــوض کــردن- قاصد- 
هر طبقــه ســاختمان 11- دعای صبح 
جمعه- نوعی ساز بادی فرنگی- شانه سر 
12- سرمه- جهت- نهی از رفتن- قطعه 
موســیقی برای ســه نوازنده 13- سنگ 
آســیا- بخشــنده قبیله طی- بلادرنگ- 
پیشــوند نفی  14- حریــف اصلی رئال 
مادریــد در لالیــگا- مــدد 15- وجود 

نداشتن- ویژگی کارمند خارق‌العاده.

عمودي:
1- نوعی تسبیح گران‌قیمت – شهری 
اموال- قرض  و  مال  مازندران 2-  در 
پرداخت  موقع  بــه  را  بدهی خود  و 
منجــم  مســاوی-   -3 نمی‌کنــد 
آمریکایی که نظریه انبســاط جهان 
امر  افغانستان-  را مطرح کرد- مرکز 
رفتن 4- فریاد تظلم- شوفر- رشک 

به  – چای  از پشــم  پارچــه‌ای   -5
پذیرایی  اتاق  نخســت-  انگلیسی- 
6- نوعی عدسی- شهری در همدان- 
پرنده در لفظ کودکان 7- پر حسد- 
خسیس   -8 غذا  فهرســت  لبریز- 
نمی‌دهد- مکانیــزه کردن-  پــس 
 برآمدگــی ته کفــش 9- حافظه – 
صالح  دروازه‌بــان-  پیراهــن  عدد 
و نیکــوکار 10- پرنــده‌ای با پاهای 
پسرانه  نام  کردن-  وارد  بلند- ضربه 
در  قلــه‌ای  دوچرخه-  پــدال   -11
زاگرس- اسب آذری- نیروی زندگی 
ارســنیک-  انگلیســی-  یک   -12
به  امر  فرق ســر 13- نصف دانش- 
گزینش  حرف   – مردانه  نام  آسودن- 
از  انباشته- ساخته‌شده  و  انبوه   -14
جنس کریستال 15- هواپیمایی ملی 
و  مفرح  ورزش‌های  از  افغانســتان- 

توصیه‌شده در دین مبین اسلام.

شماره ۱۳۲۲3

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

ســلامتـی 
گنجینـه گمشـده انسـان 

در هیاهوی زنـدگی روزمـره


